報表編號：arf012　列印日期:115/1/20

高雄市政府地政局新興地政事務所

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
頁數:第 26 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

153,361預算性質部分
　

59,376本年度部分
　

59,376　040100
　罰金罰鍰及怠金
　

59,376　　040101
　　罰金罰鍰
　

93,985以前年度部分
　

109
一百零九年度
　
　040100
　罰金罰鍰及怠金
　
　　040101
　　罰金罰鍰
　
110
一百一十年度
　
　040100
　罰金罰鍰及怠金
　
　　040101
　　罰金罰鍰
　

報表編號：arf012　列印日期:115/1/20

高雄市政府地政局新興地政事務所

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
頁數:第 27 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要